43; Księga protokołów Towarzy-
stwa pod nazwą Muzeum Lubelskie, księga I 1915–1924 – protokół z dnia 10 kwietnia
1921 r., nfol.; J.J. Litauer, Fragmenty z dziejów polskiego sądownictwa porozbiorowego,
Warszawa 1915, s. 13; Archiwum Muzeum Historii Miasta Lublina, teczka nr 21,
Wypis z rejestru nr 1159 z 10/23 czerwca 1914 r., k. 5–6v.